Terres de

ontaigu

A

COMMUNAUTE DE COMMUNES
MONTAIGU - ROCHESERVIERE

COMMANDE PUBLIQUE

Liste des marchés conclus en 2015

Numéro du

marché

CCTM-2015-35

CCTM-2015-34

CCTM-2015-33

CCTM-2015-32

CCTM-2015-32

CCTM-2015-31

CCTM-2015-31

CCTM-2015-31

Travaux

Travaux

Travaux

Services

Services

Services

Services

Services

Procédure

MAPA

Appel d'offres
restreint

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

Objet du marché

Mission de coordination SPS P.A.
Les Marches de Bretagne
Dévoiement de l'alimentation
électrique et télécom des terrains
de tennis

Signalisation Verticale - Giratoire
les Marches de Bretagne

Prestations de services de
transport par autocars

Prestations de services de
transport par autocars

Prestations d'infrastructure, de
transport et de logistique dans le
cadre du Printemps du Livre 2016

Prestations d'infrastructure, de
transport et de logistique -
Printemps du Livre 2016

Prestations d'infrastructure, de
transport et de logistique -
Printemps du Livre 2016

Lot 01: Transport par
autocars des scolaires vers
la piscine (avec planning
annuel)

Lot 02: Transport par
autocars (trajets sans
planning prédéfini)

- Lot 01 : Location et
implantation d'une surface
d'exposition de 1865 m?2
environ

- Lot 02 : Implantation
d’espaces modulaires a
l'intérieur de la structure du
lot 01

Lot 03 : Location du mobilier
(tables) et nappage

Notification

04/12/2015

15/10/2015

16/12/2015

16/12/2015

21/01/2016

21/01/2016

21/01/2016

Montant HT

13 439,20 €

20 765,91 €

90 000,00 €

30 000,00 €

47 916,67 €

26 935,00 €

3 290,00 €

Titulaire et Code postal

SOA (85300)

VFE (85170)

SIGNAUX GIROD
OUEST (79)

HERVOUET France (85
607)

HERVOUET France (85
607)

SEMAF S.A.S. (85 190)

SEMAF S.A.S. (85 190)

SEMAF S.A.S (85 190)




CCTM-2015-31

CCTM-2015-31

CCTM-2015-30

CCTM-2015-30

CCTM-2015-29

CCTM-2015-29

CCTM-2015-28

CCTM-2015-27

CCTM-2015-26

CCTM-2015-25

Services

Services

Services

Services

Travaux

Travaux

Fourniture
S

Services

Services

Travaux

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

Prestations d'infrastructure, de
transport et de logistique -
Printemps du Livre 2016

Prestations d'infrastructure, de
transport et de logistique -
Printemps du Livre 2016

Prestations de service en matiére
d'assainissement collectif

Prestations de services en matiere
d'assainissement collectif

Travaux d'aménagement paysager
- Espace sportif Léonard de Vinci
et Péle d'Activités de La
Bretonniére

Travaux d'aménagement paysager
- Espace sportif Léonard de Vinci
et Pdle d'Activités de La
Bretonniére

Acquisition et maintenance d'une
suite logicielle de gestion des
métiers de I'enfance
Modernisation infrastructure
systeme

Groupement de commandes -
Inspections de réception des
réseaux neufs d'eaux usees
Construction de locaux de
convivialité et de sanitaires publics
- Terrain de grand jeux du Prieuré
- Complexe sportif Léonard de
Vinci a La Guyonniére

Lot 04 : Location de
véhicules avec chauffeurs

- Lot 05 : Gestion logistique
et technique des transports,
de I'hnébergement et de la
restauration des auteurs
Lot 01: Prestations de
services relatives a
I'entretien des ouvrages
d'épuration et a la mise en
place d'une astreinte de
service

Lot 02: Suivi agronomique
des boues + transport,
épandage et enfouissement
des boues

Lot 01: Espace sportif
Léonard de Vinci

Lot 02: Pole d'Activités de La
Bretonniére

01: Gros oeuvre

21/01/2016

18/12/2015

18/12/2015

17/12/2015

17/12/2015

30/11/2015

27/10/2015

18/12/2015

05/11/2015

78 600,00 €

30 000,00 €

25 000,00 €

65 341,42 €

48 683,49 €

44 626,00 €

33 687,50 €

50 000,00 €

93 432,97 €

VOYEL S.A.S (85 607)

SAUR (85 000 La Roche
s/Yon)

SEDE
ENVIRONNEMENT (44
153 Ancenis Cedex)

ARBORA (49 660)
BROSSEAU Paysagiste
(85 600)

ID VERDE (85 306)

ARPEGE (44 236)

AIS (44 800)

Société Orléanaise
d'Assainissement - SOA
(44 205 Nantes cedex)

LIMOUZIN Magonnerie
(85 602)



CCTM-2015-25

CCTM-2015-25

CCTM-2015-25

CCTM-2015-25

CCTM-2015-25

CCTM-2015-25

CCTM-2015-25

CCTM-2015-25

CCTM-2015-24

CCTM-2015-24

CCTM-2015-24

CCTM-2015-24

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Fourniture
S

Fourniture
S

Fourniture
S

Fourniture
S

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci

Construction de locaux de
convivialité et sanitaires publics -
Complexe sportif Léonard de Vinci
Fourniture d'équipements de
nettoyage pour les salles de sports
du complexe sportif Léonard de
Vinci

Fourniture d'équipements de
nettoyage pour les salles de sport
du complexe sportif Léonard de
Vinci

Fourniture d'équipements de
nettoyage pour les salles de sport
su complexe sportif Léonard de
Vinci

Fourniture d'équipements de
nettoyage pour les salles de sport
du complexe sportif Léonard de
Vinci

02: Etanchéité

03: Menuiseries extérieures

aluminium

04: Menuiseries intérieures

05: Cloisons seches

06: Chape & revétements
céramiques

07: Electricité

08: Plomberie, sanitaires,
chauffage & ventilation

09: Peintures & revétements
muraux

Lot 01: Auto-laveuse

Lot 02: Mini auto-laveuse

Lot 02: Mini auto-laveuse

Lot 03: Balayeuse

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

26/08/2015

26/08/2015

26/08/2015

26/08/2015

14 701,20 €

26 344,00 €

35 868,72 €

11 150,55 €

15725,45 €

18 605,00 €

28 832,99 €

4 801,50 €

10 818,00 €

1995,00 €

1 995,00 €

7 892,04 €

BATITECH (49 300)

LAINE (85 600)

GODARD (85 250)

BROSSET (85 480)

MALEINGE (49 115)

VENDEE FLUIDES
ENERGIES (85 170)

FAUCHET (85 140)

EVPR (85 170)

NILFISK S.A.S. (91 978)

NILFISK S.A.S. (91 978)

NILFISK S.A.S. (91 978)

NILFISK S.A.S.



CCTM-2015-22

CCTM-2015-21

CCTM-2015-20

CCTM-2015-19

CCTM-2015-18

CCTM-2015-17

CCTM-2015-17

CCTM-2015-17

CCTM-2015-17

CCTM-2015-17

CCTM-2015-17

CCTM-2015-17

CCTM-2015-16

Travaux

Travaux

Services

Services

Services

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

Mission d'études géotechniques -
Complexe sportif Maxime Bossis
Opération de fouilles
archéologiques préventives
préalable a 'aménagement du
Parc d'Activités "Les Marches de
Bretagne"

Etude Tiers lieux

Diagnostic amiante et plomb -
Réhabilitation et extension de la
salle La Maine - Complexe sportif
Maxime Bossis

Mission d'A.M.O. pour I'élaboration
d'un Agenda d'Accessibilité
Programmé (Ad'AP)

Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

Travaux d'aménagement du Péle
tertiaire du quartier de la Gare

1 - Electricité

2 - Plomberie/Ventilation
3 - Chape fluide
4 - Cloisons

5 - Peintures & revétements
de sols

6 - Agencement intérieur

7 - Signalétique intérieure et
extérieure

Lot 01: Aménagement de
voirie

03/08/2015

29/07/2015

02/10/2015

29/06/2015

09/07/2015

29/06/2015

29/06/2015

29/06/2015

29/06/2015

29/06/2015

29/06/2015

29/06/2015

30/07/2015

3192,00 €

161 902,85 €

27 412,50 €

2 060,00 €

50 670,00 €

15 968,61 €

20 347,73 €

3937,711 €

15 400,54 €

12 608,02 €

21 237,99 €

5511,00 €

1921 114,00 €

INRAP - CESSON
SEVIGNE 35577

NEOMOBIS / LBMG (44
100)

APAVE NORD OUEST
S.A.S.

APAVE NORD OUEST
S.A.S. (49 303)

EIFFAGE ENERGIE
LOIRE OCEAN (85607)

SARL TRICHET
CLIMATISATION (85
150)

TOP CHAPE (85 600)
ARTI PLATRE (85 601)

SPIDE CHAUVEAU (85
600)

SARL ATELIER
BOUESNARD (49 800)

SEV ENSEIGNES (85
607)

Groupement MIGNE-
BLANLOEIL-
SOFULTRAP



CCTM-2015-16

CCTM-2015-16

CCTM-2015-15

CCTM-2015-15

CCTM-2015-15

CCTM-2015-15

CCTM-2015-14

CCTM-2015-13

CCTM-2015-12

CCTM-2015-11

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Services

Travaux

Services

Travaux

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

Travaux d'aménagement du Péle
tertiaire du quartier de la Gare

Travaux d'aménagement du Péle
tertiaire du quartier de la Gare
Parc d'Activités "Les Marches de
Bretagne" - Aménagement de
voirie

Parc d'Activités "Les Marches de
Bretagne" - Aménagement de
voirie

Parc d'Activités "Les Marches de
Bretagne" - Aménagement de
voirie

Parc d'Activités "Les Marches de
Bretagne" - Aménagement de
voirie

Impression des supports de
communication du Cinéma
"Caméra 5"

PA de La Bretonniére -
Aménagement de voirie

Mission de maitrise d'oeuvre -
Pobles d'activités Les Marches de
Bretagne et Les Landes de
Roussais - Etude de

dimensionnement de 4 postes de

refoulement et des réseaux de
transfert

Réfection du plancher de scéne -
Théétre de Thalie

Lot 02: Aménagement
paysager

Lot 03: Mobilier urbain

1 - Construction d'un
giratoire sur la RD137

2 - Aménagement de voirie
interne au Parc d'Activités

3 - Construction des réseaux
d'eaux usées

4 - Construction de postes
de refoulement

30/07/2015

30/07/2015

17/07/2015

29/05/2015

24/04/2015

01/06/2015

198 980,57 €

91 981,62 €

354 465,00 €

817 430,50 €

199 391,00 €

71 290,00 €

8 216,00 €

275462,00 €

16 146,05 €

37 949,42 €

Groupement ARBORA-
BROSSEAU

ID VERDE (85 306)

SOFULTRAP (85 250)

MIGNE TP (85607) /
BLANLOEIL TP (44 194)

MIGNE TP (85 607) /
BLANLOEIL TP (44 194)

SARL VENDEE
EPURATION

IMPRIMEDIA (85 607)

BLANLOEIL TP (44194) /
SOFULTRAP (85 250)

SCE Aménagement et
Environnement (44 307)

S.A S.C.O.P. GUERIN
BREMAUD (85 500) -
S.AR.L. PARQUETECK
NICO (85 310)



CCTM-2015-09

CCTM-2015-08

CCTM-2015-07

CCTM-2015-07

CCTM-2015-07

CCTM-2015-06

CCTM-2015-05

CCTM-2015-04

CCTM-2015-04

CCTM-2015-03

CCTM-2015-02

CCTM-2015-01

Services

Services

Services

Services

Services

Services

Services

Travaux

Travaux

Services

Services

Travaux

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA
MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

MAPA

Appel d'offres
ouvert

MAPA

Mission de Coordination SPS -
Réhabilitation-extension de la salle
La Maine - Complexe sportif
Maxime Bossis

Mission de contrdle technique -
Réhabilitation-extension de la salle
La Maine - Complexe sportif
Maxime Bossis

Entretien des espaces verts

Entretien des espaces verts

Entretien des espaces verts

Etude paysageére sur les pourtours
du lac de la Chausseliére

Marché de Coordination de
Sécurité et de Protection de la
Santé: Aménagement du nouvel
Office de Tourisme

Espace sportif Léonard de Vinci:
aménagement des terrains
extérieurs

Espace sportif Léonard de Vinci:
Aménagement des terrains
extérieurs

Mission de maitrise d'oeuvre
relative a la construction de locaux
pour le terrain de grand jeux du
Prieuré

Elaboration du PLUi

Mission de maitrise d'oeuvre -
Aménagement du nouvel Office de
Tourisme

1 - Secteur géographique
Ouest

2 - Secteur géographique
Est

3 - Prestations ponctuelles

d'entretien des espaces verts

1 - Terrassement et
revétement

2 - Clbture

23/04/2015

14/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

30/01/2015

11/03/2015

11/03/2015

24/02/2015

21/05/2015

12/03/2015

16 750,00 €

24 233,54 €

37 830,00 €

5 000,00 €

1 080,00 €

790 283,00 €

75 160,00 €

21712,50 €

238 425,00 €

18 986,00 €

MSB - 85106 Les Sables
d'Olonne

APAVE Nord-Ouest (49
303 CHOLET Cedex)

BROSSEAU Paysagiste
(85 600)

ARBORA (49 660)

ARBORA (49 660)

SARL ATAE

SPORTINGSOLS (85
250)

SPORTINGSOLS (85
250)

Laure BROUSSEAU &
Laurent FEINTE (LBLF) -
85 018 LA ROCHE SUR
YON

CITADIA CONSEIL (49
000)

Agence APAPA (44 100)



